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lop poxaeHua 2004 - 2005
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 n3 9
3 XUTAMMHA TaTbsiHa
5 KYAPABLEBA Taucus

3annsiB 2 n3 9

BAPKAHOBA HaTtasnbsi
MACTEPWKOBA JlnHa
KOHOIM/IA AHacTtacus
LIAPEBA AHacTacus
NAPVOHOBA HOnusa
TEPEHTbEBA KceHus
NMPOXOPOBA EkaTepuHa
MYXAHOBA AHUCbs
MAXMYOOBA Enusaseta
MAJIbILLEBA AnekcaHgpa

O oo~NOoO U WNPFO

3annbiB 3 n3 9

MOTAMOBA Anuca
OPOBXXEBA TaTbaHa
LLEWYKOBA EkatepuHa
MOMYAHOBA TatbaHa
KY3bMWHA KpuctuHa
FONIOBVHA EnvsaseTta
E>XXE/NNOBWNY Ennsaeseta
FTOPAYEBA [apbs
BE3BOPO/JOBA NHHa
PAHYNHCKASA BepoHuka

©Co~NOOU WNPFO

3annbiB 4 n3 9

BAH LWWO AYH AneHa
PENOPOBA Cohbs
BAOANBbAHL, KapnHa
AHOAPEEBA Anactacus
3YBKOBA AHHa
KANTMTYPVHA Mapusa
MAB/IMHOBA AnunHa
APXUWIMOBA Hatanus
3MHOBbLEBA Ornbra
F'YNAEBA EkatepuHa

©CoOo~NOOOWNPREFPO

3annbiB 513 9

3AMPArAEBA Mapus
PENOPOBA ApuvHa
HOBVKOBA AneHa
HUMKNULWMHA EnuzaseTta
CTABEP lMNMonuHa
MAHPEPOBA AHacTacus
KO/TOCKOBA Anuca
Y>XEHUEBA AHacTtacus
rYnAwmnx Bnagmucnasa
MBAHOBA TaTbsiHa

o

O©oO~NOO O WNPRF

rlp

2005
2004

2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005

2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005

2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004

2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005

KomaHga

Teepckasi 06nacTtb, TBepb
BycuHoBo, MockBa

CK "ounnun" Mocksa

FOHocTb Mocksbl TPY[], Mocksa
CLUOP Ne64, MockBa

OHOCLL Hennposo

AKyTCK

MAY CK "AtnaHT", JloMmoae0BO
CK "®unnun" Mocksa

LLikona C.KomapoBoii, Mocksa

CLU "KocuHo", Mocksa

MAY WWaxosckoii AOK, LaxoBckas

CLLUOP Ne64, Mockea

LWkona C.KomapoBoii, Mocksa
CK AuHamo, Mocksa

CLUOP Mocksuu, Mocksa
CLLUOP Ne64, MockBa

CLLU Ne62, Mockea
Bopob6beBsbl Fopbl, MockBa
AHOCLW Hennposo

BY CLUOP Ne64, MockBa
ClW LCKA, OanHuoBo

[HOCLU BBC Bssbma, CMoneHckas 06
Camb60-70 "HOHocTb", MockBa
Camb60-70 "HOHocTb", MockBa

CLU "KocunHo", MockBa

TBepckasi 06nacTtb, TBepb

CLU Ne2 Mocksa

CLUOP "HOHocTb MockBbI", MockBa
FOHocTb Mocksbl TPY[], Mocksa
LLkona C.KomapoBoii, MockBa
FOHocTb Mocksbl TPY/[], MockBa

Knposckas CAKOL, CI6

FOHocTb Mocksbl TPY/[], MockBa
CLU Ne2 Mocksa

OHOCLL Nel0, MBaHOBO
SWIMMINSK, Minsk

CK AvnHamo, Mocksa

CLU Ne 82, MockBa

AHO®TI, Canexaps,

AHO®TI, Canexapg,

CLUOP "HOHOCTb MocKBbI", MocKBa

3aaBoyHOE Bpems

RUS 3:00.00
RUS 2:55.01
RUS 2:45.00
RUS 2:45.00
RUS 2:40.00
RUS 2:40.00
RUS 2:39.00
RUS 2:40.00
RUS 2:40.00
RUS 2:42.00
RUS 2:42.01
RUS 2:53.00
RUS 2:36.00
RUS 2:36.00
RUS 2:35.70
RUS 2:35.00
RUS 2:35.00
RUS 2:35.00
RUS 2:35.00
RUS 2:36.00
RUS 2:36.00
RUS 2:37.00
RUS 2:34.01
RUS 2:32.00
RUS 2:30.00
RUS 2:30.00
RUS 2:29.00
RUS 2:30.00
RUS 2:30.00
RUS 2:30.00
RUS 2:33.00
RUS 2:35.00
RUS 2:28.10
RUS 2:28.00
RUS 2:28.00
RUS 2:26.00
BLR 2:25.00
RUS 2:25.30
RUS 2:28.00
RUS 2:28.00
RUS 2:28.00
RUS 2:29.00
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OuctaHuusa 23, Aesoukun, 200m BonbHbI CTUb

3annbiB 6 N3 9

MAHAEBA MNonunHa
CNMYKOBA Mapraputa
COJIOBbEBA KceHust
®ENOTOBA Cothbs
TPYBAYEBA Onecs
ANELWEHKOBA Amenu
'YNAEBA Ennsaeeta
3MHOBLEBA AHHa

© oo Ulh WN O

3annsiB 7 n3 9

EMEJ/IbAHOBA KceHus
®PCOBA BukTopus
BAKEEBA AneHa
AroBAVIK BepoHuka
TOPIAEBA KceHus
MOTEMKNHA Anucusa
OBCAHHWKOBA MonuHa
BYNABKWHA Enu3aseta
MEABEJEBA TartbsiHa

©CoOo~NOO Ul WHF O

3annbie 8 13 9

MOMOBA AHHa
MENTEXVHA KpuctuHa
CYCOPOBA Cothbs
TUXOHOBA AneBTuHa
BATYEBA [Oapbs
KYBKVHA Codhbs
AHOPOHOBA KapuHa
CABYHOBA Anéna
YXYPABJIEBA Banepusi
PUNUTNOBA Buktopus

o

© oOo~NOOD WN -

3annbiB 9 n3 9

BOPOHWHA KceHus
MOALWMBANOBA YnbsiHa
HEXAEBA Copbs
JMTBMNHOBA CrtaHucnasa
MNYENNHA Ennsaeeta
MATBENUVK Onana
MPO30OPOBA MunaHa
KOHCTAHTUHOBA Ana
LJEMBbAHEHKO Jfapbs
KBACOBA EneHa

O o ~NOOUhS WNPFO

2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004

2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004

2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

19 pam
& MApTa

Y3A

JvHamo Teepb

AHOCLW "AenbtuH", BpsAHcK
BycnHoBo, Mocksa

CLLU Ne7, MockBa

BKIM "OenbtuH", Bomkckuia
CLUOP Ne24, Mocksa

FOHocTb Mockebl TPY [, Mocksa
LLkona C.KomapoBoii, MockBa

Camb60-70 "AceHeB0o", MockBa

CK AvnHamo, Mocksa

AHO®TI, Canexaps,

SWIMMINSK, Minsk

CLL "KocunHo", MockBa

CLUOP "HOHOCTb MockBbI", MocKBa
'BY CLUOP Ne64, MockBa

LLikona C.KomapoBoii, Mocksa
AHOCLW "AenbduH", BpsaHck

AHO®TI, Canexapp,

CAOLWOP no BBC 3KPAH, CrI16
CK AvnHamo, Mocksa
ONIMMIMNNA, Benukune Jlykn
LLkona C.KomapoBoii, MockBa
BY CLLUOP Ne64, MockBa
OHOCLL Nel0, MBaHOBO
OJIMMIMNA, Benukue Jykn
ONIMMIN, O6HUNHCK

OHOCLL Hennpaoso

LLkona C.KomapoBoii, MockBa
AHO®TI, Canexaps,

CLUNe2 KpacHorB.p-H, C-MeTepbypr
Sievers Sport tm, CI16

CK AuHamo, Mocksa

OHOCLL No5, N'pogHo

CLU Ne2 Mocksa

CLU "KocuHo", Mocksa

LLkona C.KomapoBoii, MockBa
CLUOP "HOHocTb Mocksbl", Mocksa

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS

i~
ﬂ;“..ﬁ,
Bon

2:24.00
2:23.00
2:21.50
2:21.00
2:21.25
2:21.60
2:23.00
2:25.00

2:21.00
2:20.90
2:20.00
2:19.00
2:20.00
2:20.00
2:20.44
2:21.00
2:21.00

2:18.00
2:18.00
2:16.00
2:15.63
2:15.00
2:15.00
2:16.00
2:16.10
2:18.00
2:18.00

2:13.07
2:12.00
2:11.50
2:10.00
2:08.50
2:09.11
2:11.00
2:12.00
2:13.00
2:13.50
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